2023年 5月 16日-
2024年 5月 15日 办公室 广州市天河区 236,400.00

北京顾地塑胶有限公

司

邯郸顾地塑胶有限公

司

2022年 3月 1日-
2027年 2月 28日 库房 邯郸冀南新区 1,500,000.00

北京顾地塑胶有限公

司

北京市嘉年德宝房地

产经纪有限公司

2022年 1月 1日-
2025年 1月 19日 办公室 北京市通州区 345,140.00

甘肃顾地塑胶有限公

司
张泓

2023年 2月 18日-
2024年 2月 17日 房产 兰州市 55,200.00

甘肃顾地塑胶有限公

司
刘宏梅

2023年 1月 1日-
2023年 12月 31日 车辆 兰州市 60,000.00

贵州市善阳商务咨询

有限公司

重庆顾地塑胶电器有

限公司

2022年 7月 1月-
2026年 3月 31日 房产 贵州市 537,165.00

中国铁塔股份有限公

司定西市分公司

甘肃顾地塑胶有限公

司

2023年 1月 1日-
2023年 12月 31日 房产 定西市临洮县 5,600.00

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 √不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 √不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用 √不适用

顾地科技股份有限公司 2023年年度报告全文

71

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

2023年 4月 19日，公司召开第四届董事会第二十次会议及第四届监事会第十六次会议，审议通过

了《母公司及相关子公司债权转股权的议案》以及《母公司及相关子公司对外转让梦汽文旅股权的议

案》，公司独立董事对上述事项发表了认可的事前意见和同意的独立意见；2023年 5月 12日，公司召

开 2022年年度股东大会，表决通过上述议案。公司及子公司与梦汽文旅股权的受让方浙江万阳旅游服

务有限公司签订了《股权转让协议》；公司已完成上述事项的工商登记变更手续。

顾地科技股份有限公司 2023年年度报告全文

72

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

57,427,877 9.62% 165,888,000
-

12,777,802
153,110,198 210,538,075 27.59%

1、国

家持股

2、国

有法人

持股

3、其

他内资

持股

56,321,957 9.43% 165,888,000
-

12,777,802
153,110,198 209,432,155 27.45%

其

中：境

内法人

持股

165,888,000 165,888,000 165,888,000 21.74%

境

内自然

人持股

56,321,957 9.43%
-

12,777,802
-12,777,802 43,544,155 5.71%

4、外

资持股
1,105,920 0.19% 1,105,920 0.14%

其

中：境

外法人

持股

境

外自然

人持股

1,105,920 0.19% 1,105,920 0.14%

二、无

限售条

件股份

539,768,923 90.38% 12,777,802 12,777,802 552,546,725 72.41%

1、人

民币普

通股

539,768,923 90.38% 12,777,802 12,777,802 552,546,725 72.41%

2、境

内上市

的外资

股

3、境

外上市

的外资

顾地科技股份有限公司 2023年年度报告全文

73

股

4、其

他

三、股

份总数
597,196,800 100.00% 165,888,000 0 165,888,000 763,084,800 100.00%

股份变动的原因

本报告期内股份变动原因为：公司向特定对象发行股票。

股份变动的批准情况

2023年 6月 28日，公司收到深圳证券交易所《关于顾地科技股份有限公司申请向特定对象发行股

票的审核中心意见告知函》，深圳证券交易所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件

进行了审核，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

2023年 8月 23日，公司收到中国证监会《关于同意顾地科技股份有限公司向特定对象发行股票注

册的批复》（证监许可〔2023〕1807号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

股份变动的过户情况

2023年 10月 17日，公司向特定对象发行股票项目向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完毕登记、托管及限售手续。公司本次发行股份总数为：165,888,000股，上市日为：2023年 10月

25日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

向特定对象发行股票，导致最近一年期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产，分别下降 0.01元/股、0.01元/股、0.24元/股。

公司认为有必要披露的其他内容

公司 2023年年度报告及其摘要中中国证券登记结算有限公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）

下发的股东名册中的股本总数（763,084,800股）与资产负债表（合并资产负债表和母公司资产负债表）